附件1：
评选表彰材料报送说明

一、报送材料要求
各基层党委、党总支、直属党支部要在6月11日前将审批表（一式2份，纸质版、电子版）、事迹材料（1份，纸质版、电子版）和照片（电子版）报送党委组织部。
二、审批表填写要求
“受表彰奖励情况”填写2013年7月至2015年6月间受到校级以上（含校级）表彰奖励情况，包括年度、授予单位、荣誉称号或奖励名称。
表格中主要事迹不超过500字，要求内容凝炼、准确。
三、事迹材料要求
事迹材料要包含推荐对象的自然情况、受表彰奖励情况。事迹要内容翔实、数据准确、事例具体、生动感人，便于宣传推广。字数不超过1500字。
四、宣传素材要求
推荐申报先进基层党组织、党支部，须提交照片3张（1280×960像素）；推荐申报先进个人，须提交生活照1张（1280×960像素）。照片要具有代表性，集体照片应突出党建主题。
联 系 人：刘  渊
联系电话：68912262
电子信箱：bitzzb@bit.edu.cn
办公地点：2号楼307办公室
附件2：
优秀共产党员、先进党支部名额分配方案
	序
	基层党组织
	优秀党员
（教工）
	优秀党员
（学生）
	先进党支部（教工）
	先进党支部（学生）

	1
	宇航学院党委
	3
	5
	1
	1

	2
	机电学院党委
	5
	8
	1
	1

	3
	机械与车辆学院党委
	6
	9
	1
	1

	4
	光电学院党委
	3
	5
	1
	1

	5
	信息与电子学院党委
	6
	8
	1
	1

	6
	自动化学院党委
	3
	5
	1
	1

	7
	计算机学院党委
	3
	4
	1
	1

	8
	软件学院党委
	1
	2
	1

	9
	材料学院党委
	2
	4
	1

	10
	化工与环境学院党委
	3
	4
	1
	1

	11
	生命学院党委
	2
	2
	1

	12
	数学与统计学院党委
	1
	2
	1

	13
	物理学院党委
	1
	2
	1

	14
	化学学院党委
	2
	2
	1

	15
	管理与经济学院党委
	5
	8
	1
	1

	16
	教育研究院党总支
	1
	1

	17
	人文与社会科学学院党委
	1
	2
	1

	18
	法学院党委
	1
	2
	1

	19
	外国语学院党委
	1
	2
	1

	20
	设计与艺术学院党委
	2
	2
	1

	21
	基础教育学院党委
	2
	2
	1

	22
	继续教育学院党总支
	1
	1

	23
	机关党委
	6
	0
	2
	0

	24
	离退休教职工党委
	10（离退休）
	2（离退休）


	25
	后勤集团党委
	3
	0
	1
	0

	26
	资产经营公司党委
	1
	0
	1
	0

	27
	图书馆党总支
	1
	1

	28
	体育部直属党支部
	1
	0
	0
	0

	29
	秦皇岛分校直属党支部
	1
	0
	0
	0

	30
	校医院直属党支部
	1
	0
	0
	0

	31
	附属小学直属党支部
	1
	0
	0
	0

	合计
	160
	38


附件3：
北京理工大学先进基层党组织审批表

	党组织名称
	

	党组织负责人
	
	党员数
	
	教职工数
	

	曾受表彰奖励情况
	

	主要
事迹
主要
事迹

	

	基层单位党组织申报意见
	（盖章）
2015年   月   日

	校党委意见
	（盖章）
2015年   月   日


备注：使用小四号仿宋字填写，用A4纸双面打印。
附件4：
北京理工大学先进党支部审批表
所在单位：
	党支部名称
	

	党支部书记
	
	党员数
	
	积极
分子数
	

	联系电话
	
	是否推荐参评
“理工先锋”党支部
	

	曾受表彰奖励情况
	

	主要
事迹
主要
事迹

	

	基层单位党组织意见
	（盖章）
2015年   月   日

	校党委意见
	（盖章）
2015年   月   日   


备注：使用小四号仿宋字填写，用A4纸双面打印。
附件5：
北京理工大学优秀共产党员审批表
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	（照片）

	出生
年月
	
	参加工作时间
	
	入党
时间
	
	

	文化
程度
	
	现任
职务
	
	专业
职称
	
	

	单位
	
	联系电话
	

	个人
简历
	

	曾受表彰、奖励情况
	

	主要
事迹

	

	基层党支部意见
	签名（盖章）
2015年   月   日  

	基层单位党组织意见
	签名（盖章）
2015年   月   日  

	校党委
意见
	签名（盖章）
2015年   月   日


备注：使用小四号仿宋字填写，用A4纸双面打印。
附件6：
北京理工大学优秀党务工作者审批表
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	（照片）

	出生
年月
	
	参加工作时间
	
	入党时间
	
	

	文化
程度
	
	现任职务
	
	专业职称
	
	

	单位
	
	联系电话
	

	个人
简历
	

	曾受表彰、奖励情况
	

	主要
事迹

	

	基层单位党组织意见
	签名（盖章）
2015年   月   日  

	校党委意见
	签名（盖章）
2015年   月   日  


备注：使用小四号仿宋字填写，用A4纸双面打印。
附件7：
北京理工大学优秀辅导员审批表
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	（照片）

	出生
年月
	
	参加工作时间
	
	入党时间
	
	

	文化
程度
	
	现任职务
	
	专业职称
	
	

	单位
	
	联系电话
	

	个人
简历
	

	曾受表彰、奖励情况
	

	主要
事迹

	

	基层单位党组织意见
	签名（盖章）
 2015年   月   日  

	校党委意见
	签名（盖章）
2015年   月   日  


备注：使用小四号仿宋字填写，用A4纸双面打印。
附件8：
北京理工大学党建创新项目审批表
所在单位： 

	活动案例名称
	

	党支部名称
	
	参与人数
	

	活动
案例基本情况
	

	实施
步骤
主要
成效

	

	基层单位党组织意见
	（盖章）
2015年   月   日

	校党委意见
	（盖章）
2015年   月   日    


备注：使用小四号仿宋字填写，用A4纸双面打印。
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